
ZARZĄDZENIE NR 396/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, 
art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późniejszymi zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 7.600,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy sześćset  
00/100) z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów szkół gminnych za szczególne osiągnięcia, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 70C0E2F2-FECA-4462-8AC8-A28DEFE2EBAD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 47 952,00 - 7 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 47 952,00 - 7 600,00

Rezerwy 47 952,00 - 7 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 542 612,43 7 600,00

Pozostała działalność 393 229,43 7 600,00

Stypendia dla uczniów 0,00 7 600,00

28 195 959,67 0,00

4810 40 352,00

7 550 212,43

40 352,00

40 352,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Razem: 28 195 959,67

400 829,43

3240 7 600,00

80195

75818

Rozdział Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 396/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Id: 70C0E2F2-FECA-4462-8AC8-A28DEFE2EBAD. Podpisany Strona 1




